ﬁ@i{éﬁﬁ%ﬁ
. m?a; 7

PROVINCIA DI CATANIA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N43  DEL 21 APR 201

Oggetto: Rinnove Incarico di collaborazione esterna a titolo gratuito alla Dott.ssa
Cristina Migliaceio ,in qualita di tutor del progetto “Il Castello di Aci tra arte, cultura,
storia e natura”

IL SINDACO

Vista la precedente determinazione sindacale N. 23 del 3 Marzo 2015 con la quale viene
conferito l'incarico di collaborazione esterna a titolo gratuito in qualita di tutor del progetto
“Il Castello di Aci tra arte, cultura e storia” alla Dott.ssa Migliaccio Cristina, fino al 7 marzo
2016;

Vista la delibera di G.C. N. 137 del 29.09.2016, con la quale & stata rinnovata la convenzione
ed il relativo progetto con I'Tstituto Scolastico “Galileo Galilei” di Catania;

Considerato che con nota prot. N. 4512 del 03.02.2017, il Dott. D'Urso Alfredo,
Responsabile dell'Area 11", “Servizi alla Persona, Culturali e Ricreativi, Pubblica Istruzione”
chiede il rinnovo dell'incarico alla Dott.ssa Migliaccio Cristina cosi come previsto dai vigenti
regolamenti in vigore;

- Visto l'art.7, comma 6, del D.L. 30.03.2001 n. 165, come integrato dall'art. 32 commi 55,
56, 57 ¢ 76 della Legge 24/12/2007 n. 244, come modificati dal D.L.. 25.06.2008 convertito in
legge il 06/08/2008 n. 133;

Visto l'art. 6 del vigente Regolamento Comunale di organizzazione e funzionamento inerente
la disciplina dei criteri di affidamento di incarichi individuali di collaborazione esterna
dell'Ente, approvato con deliberazione di G.C. N. 118 del 15.07.2009;

- Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi art. 52;

- Visto 'O.R.E.L.

- Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA




Di rinnovare l'incarico di collaborazione esterna a titolo gratuito alla Dott.ssa Migliaccio
Cristina, in qualita di tutor del progetto “Il Castello di Aci tra arte, cultura, storia e natura”
per la durata massima di anni uno, a decorrere dalla data di scadenza del precedente incarico
e precisamente dal 08.03.2017 al 08.03.2018.

- L'incarico verra svolto a titolo gratuito ai sensi dell'art. 6 del Regolamento comunale di
organizzazione e funzionamento inerente la disciplina dei criteri di affidamento di incarichi
individuali di collaborazione esterna all'Ente, approvato con deliberazione di G.M. n. 184 del
15.07.2011. ‘ ‘ ‘

- i dare atto che lincarico deve intendersi come incarico di collaborazione che,
prescindendo da obblighi di presenza fissa, non potrd costituire in alcun modo rapporto di
lavoro dipendente con questo Ente.

- Dare atto che la Dott.ssa Cristina Migliaccio ha T'obbligo di stipulare a proprio carico
apposita assicurazione per infortuni ¢ responsabilitd civile verso terzi.

- D1 disporre la pubblicazione della presente determinazione, oltre che presso ['Albo Pretorio,
anche sul sito web istituzionale dell'Ente, ai sensi dell'art. 3, comma 54 della legge n.
244/2007.

- Di notificare copia del presente provvedimento al soggetto incaricato.






